[image: ]

 RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL Nº 001/ 2017
 SEÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS CAMPUS CURITIBA – IFPR

A Seção de Assuntos Estudantis do Campus Curitiba do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, torna público o resultado definitivo do Sorteio dos Armários/escaninhos realizado no dia 13 de abril de 2017, às 13 horas, no auditório do Campus Curitiba.

	ESTUDANTES CONTEMPLADOS/AS
 PRIORIDADE MÉDICA E LONGA PERMANÊNCIA

	ANA KAROLINE MARTINS

	BARBARA ELYZA MACHADO DO AMARAL

	BERNARDO OLIVEIRA JORDAN DE LIMA

	CAIO DE SOUZA LIMA

	CRISTIAN JOÃO CARBONARA BECKER

	EDUARDO LUCAS ALVES DE MORAES

	EMANUELI KOSNIYZEKO DOS SANTOS

	FABIOLA DE FREITAS DOS SANTOS

	GABRIEL VOLPATO ROCHA

	GABRIELA TELLES TRZECIAK

	GIOVANNA ALBIERO SALLES

	GUSTAVO BITTENCOURT BARCZAK

	IZABELLE DE FATIMA FRANKIU

	JÉSSICA DOMINGUES FERNANDES

	JULIANA HEIMBECHER ARIAS

	LETÍCIA COUTO TASSO

	MARIANA HEIMBECHER ARIAS

	MARLOS TEIXEIRA GOMES FILHO

	MARTIN KRAMER FIALA

	MATHEUS MELO ESCHIPIO

	MAURO CESAR SCHILIPAKE JUNIOR

	MELISSA MAYUMI KIKUCHI

	MONIQUE DE OLIVEIRA

	RAFAEL BIESEK NOVAES

	RHAYANE DUARTE RABELO

	ROBERTA PEDROLLO VIANI

	TAINA PEREIRA DO NASCIMENTO

	THIAGO POSS MOREIRA

	VINICIUS NEVES CORREIA

	VITÓRIA GABRIELA DA SILVA KOHLER

	YORHAN MODESTOS ROGÉRIO

	ESTUDANTES SORTEADOS/AS
 CONCORRÊNCIA GERAL

	ADASSA DINIZ MOLINARI

	ALANA DE FREITAS DO AMARANTE

	ALICE VEREDIANO DE SOUZA

	ANA CLARA FERREIRA NOGUEIRA

	ANA JULIA CORDEIRO FERNANDES RIOS

	ANA PAULA LUBA BIRSNEK

	ANDRE LUIS CORDEIRO GOMES

	ANDRIELLY ANTUNES DOS REIS

	ANGELITA MARIA F DAMBROSKI

	ANNA VITORIA MOURA DE CARVALHO

	ANNY LAIS RAMBO

	ARIELI PORTO SILVA DE SOUZA

	ARTHUR BRITO

	ARTHUR JOSE SARY

	AURORA CAPPELLO V. DE MORAES

	BARBARA LOBO FERNANDES DE CARVALHO

	BEATRIZ DA ROSA FUNCHAL

	BRUNO RUF SILVA

	CAMILA RISTOWI ANDRADE

	CAMILA TIEME BONIN OGAWA

	CARLA MAKI SOARES

	CHRISTINE MUNOZ SOZZI

	DANIELA KOCHI

	DANIELLY LIANG

	DAYRA CRISTINE P BENTZ

	DIVANI DENEGA BRANDÃO

	EDUARDO GUBERT BRODZINSKI

	EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS

	EIZO LUIZ MITSUNARI

	ELEONORA AVELLO

	FERNANDA FELTRIN TUCUNDUVA

	GABIELLI CARDOSO VIEIRA

	GABRIEL CAMARGO SCRAMIN RODRIGUES

	GABRIEL DA CRUZ DE MORAES

	GABRIEL EDUARDO MARCON

	GABRIEL FRANCISCO DOS PASSOS

	GABRIELA ALVES

	GABRIELA RIBEIRO GALARDA

	GABRIELLE BIESDORF DOS SANTOS

	GEOVANE PERCEGONA

	GIOVANA AGNES MOREIRA

	GIOVANA CUNICO

	GLAUCIANE MARIA DA SILVA

	GRAZIELLA APOLIDORO DUARTE

	GREICY LARA SULIVAN DA SILVA

	GUILHERME MAGALHÃES CARVALHO

	GUILHERME PRATES LEANDRO DA SILVA

	GUSTAVO VALENTIN GONÇALVES

	HANNA MORAIS BARBATO

	HANNAH BRITO INAGAKI

	HARUKA OZAWA

	HELENA DA VEIGA WOLSKI

	HELLEN K. LINDENER

	HENRIQUE MARGOTTE

	HERCULES GIARETTA GIMENES

	IOHANA FEITOZA DE LIZ

	ISABELA BUENO

	ISABELA CURY MARQUES

	ISABELA DE AZEVEDO

	ISABELA MARTIN SILVA

	ISABELA RAICHERT MARTINS

	ISABELLA COSTA

	ISABELLA CRISTINA DA SILVA

	ISAIAS DINIZ MOLINARI

	JENIFER FERREIRA DEGI

	JOÃO GABRIEL BEGER

	JOÃO PEDRO AGAPITO SOUSA

	JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA E SILVA

	JOÃO VICTOR ESCANFERLA BORGES

	JONATHAS ANDRADE TORCATO

	JOSE GABRIEL NORONHA

	JOYCE MARIA CEZÁRIO

	JULIA BRUMATTI DOS SANTOS

	JULIA CHRISTINA GONÇALVES

	JULIA EMANUELLE RIBEIRO

	JULIA ISABELA DA SILVA KOHLER

	JULIA SCREMIN PINTO

	JULIA TALIA IURKO

	JULIANA DOMAKOSKI TIGRINHO

	JULIANA VENAR MAGALHÃES

	JULIANO KUSZNERIK

	KARINA FIGUEIREDO FERREIRA

	KARINA MARIA STRAPASSON

	KEROLYN CRISTINE MARQUES

	KEYLA SARTORI NASCIMENTO

	LARA EIMY KUADA

	LAURA SUDELISKI NAGATUYIO

	LEONARDO VITOR DE WITT

	LETICIA CORDEIRO

	LETÍCIA RAFAELA KVETA QUADROS

	LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS

	LIDIA LISBOA RODRIGUES ALVES

	LIDIANE PEREIRA STELZNER

	LUANE YUMA ODAM

	LUANNY DOS SANTOS PEREIRA ROSA

	LUIZA FREITAS MENDES DOS SANTOS

	MAÍSA MUNHOZ AMARAL

	MARCOS AUGUSTO BELIZARIO

	MARIA EDUARDA GOMES

	MARIA EDUARDA SANTANA DE ABREU

	MARIA GABRIELLY FRIZZO

	MARIA JULIA C WILLEMANN

	MATHEUS CARVALHO DE OLIVEIRA

	MATHEUS PAIVA MENDES

	MATHEUS PUEHLER

	MICHELE TERRES DE AMORIN ROSSETTI

	MILENA CZELUZNIAK PEREIRA

	MURILO HARTMANN

	MYLLENA ALVES FERREIRA ELIAS

	NARA GABRIELLA LIMA WINTER

	NICOLAS AFONSO DE SOUZA MICKUS

	NICOLAS ANDRE RIZZARDI

	NICOLAS JOSÉ SETENARSKY

	NICOLE BECKER SCHNEIDER

	NICOLE JANDREY

	NICOLI VAZ CHIARELLO

	NICOLLE FERNANDA MORENO BAPTISTA

	NICOLLE FRANCINE B LIMA

	PABLO RODRIGUES SENE

	PAULA MILDENBERGER

	PEDRO MACHADO MARONGON

	PETERSON J ATANASIO

	RAFAEL BERTOLDO DOS SANTO

	RAFAEL DE LIMA PRINCIVAL

	RAFAEL PIANO MARTINS

	RAFAELA MARCONDES SILVA

	REBECCA FAGUNDES JORGE

	RENATA BARANCOSKI DINIZ

	RENATA SABER R BUCH

	RENATO VIEIRA DA SILVA

	ROBER COSTA GOULARTE

	RODRIGO CLAUDIO DA GRAÇA

	SAMIA IZABELA POLERA DA CRUZ

	SERAFIM MARTINS BARBOSA JUNIOR

	SERGIO DA SILVA CARVALHO FILHO

	STHEPHANNY DE ASSIS PIMENTEL

	THALITA ALVES

	THAYNA CAROLINE SENIS

	THIAGO KEN TOYMOTO

	TIAGO CABRAL SIQUEIRA

	VALDECI NACONEZI

	VALERIA VILLALBA SOARES DE OLIVEIRA

	VICTOR HUGO DE BRITO PACHECO

	VICTORIA MARIA DE CARVALHO

	VITOR WITT MARTIN

	WANESSA CRISTINA NARDO DE SOUZA

	WARYOHANE DE BARROS

	WILIAN PEREIRA DOS SANTOS

	YASMIN SANTOS DOS REIS

Curitiba, 18 de abril de 2017.

Jusane Oceli Dalmonico
Chefe da Seção de Assuntos Estudantis
*O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ I Campus Curitiba
Rua João Negrão, 1285 – Rebouças, 80230-150 – Curitiba/PR – (41) 3535-1600 - www.ifpr.edu.br
image1.png
4 |
]
BEN INSTITUTO FEDERAL

. . Para né Ministério a Educacao